Jci;tj:

ESTADO DO CEARÁ
I 	a

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.07.02.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NQ 2019.07.02.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS (ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO) DA

REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

ao(s) respectivo(s) vencedor (es), a saber: DENNY DOUGLAS DE OLIVEIRA com o valor final do ITEM
01 - R$ 25.432,00 (VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS) E O ITEM 02 -

R$ 16.456,00 (DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS), PERFAZENDO O

VALOR GLOBAL DE R$ 41.888,00 (QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO

REAIS),tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contbil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 26 DE3tUHO DE 2019.

AM
OR

DEU ERI O'Ly\BRAGA
ENAD R DE DS'ESAS

SECRETAR E EDUCAÇÃO BÁSICA

WENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO - CEP. 63.645-000
)EP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
ONEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmaiI.com 	 OV

unicef
Edição 2013/2016